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Tangora CMS V4 klar til brug 
 
Content management systemet Tangora CMS V4 klar lynhurtigt efter annonceringen - frigives 
samtidigt i dansk og engelsk sprogversion 
 
Den 13. januar annoncerede Tangora Software version 4 af content management systemet Tangora CMS.  Nu frigives 
både den danske og den engelske version af Tangora CMS V4 samtidigt. Hovednyhederne er Tangoras enestående 
WaitLess™ Edit, enkel og hurtig integration med økonomisystemer med point-and-click web services, ny 
portalfunktionalitet og en uovertruffen hastighed. 
 
- Frigivelsen af en engelsk version samtidigt med den danske er en naturlig service til vores internationalt orienterede 
kunder. Jeg er stolt af, at vi som forholdsvis lille virksomhed kan fremvise en så strømlinet og effektiv produktudvikling, at 
vi kan præsentere to sprogversioner af vores produkt på samme tidspunkt. Det er en grundsten for enhver virksomhed, 
der har ambitioner om vækst, mener Erik Seifert, direktør i Tangora Software A/S. 
 
- For nærværende har dog vi ingen planer om international ekspansion, selv om det da er en del af den fremtidige 
strategi. Og den engelske version af Tangora CMS V4 ruster os til denne opgave – men hovedformålet er at opdatere de 
eksisterende kunder, fastslår Erik Seifert. 
 
 
Ny og lynhurtig teknologi 
Tangora Softwares WaitLess Edit betyder i praksis, at brugeren opdaterer direkte i sine web sider, og ser sine ændringer 
foretaget straks, uden behov for gentagne reloads af siden. Derudover ser man samtidigt strukturen på sit website, så 
overblikket bevares. Det daglige arbejde med websitet er derfor nøjagtig så hurtigt som brugeren selv. 
 
Med Tangora CMS V4 leverer Tangora Software færdige Business Integration Connectors til de udbredte Microsoft 
Navision Financials, Microsoft Axapta og Microsoft Navision Attain, som gør, at brugerne umiddelbart kan vise data fra 
disse systemer ved en point-and-click web opsætning. Derudover integrerer Tangora CMS V4 på samme vis problemfrit 
med alle Microsoft SQL-baserede produkter.  
  
Tangora Software A/S har valgt at basere V4 på Microsofts .NET teknologi. Det åbner blandt andet for ny 
portalfunktionalitet, hvor det er muligt at integrere information fra flere forskellige funktionsmoduler på én side. Det giver 
desuden Tangoras kunder den tryghed, at deres content management system er teknologisk fremtidssikret. Som de 
tidligere versioner af produktet er Tangora CMS V4 meget intuitivt og brugervenligt, og utroligt hurtigt at lære at arbejde 
med. .Net-fundamentet samt Tangoras egne performance-forbedrende teknologier giver dertil produktet stor hastighed i 
den daglige brug. 
 
Begejstring hos webmaster 
Tangoras eksisterende løsninger kan helt automatisk opdateres online med den nye version af systemet.  Et site 
anvender allerede Tangora CMS V4. Det er Sol og Strands website, www.blaavand.dk. Webmaster Mads Gregersen, 
der har betatestet Tangora CMS V4, har følgende kommentarer: 
 
- Jeg har brugt Tangora i to år til mere end 30 forskellige sites. Jeg arbejder med meget store sites, hvorfor jeg af og til 
skulle vente på at databasen fik samlet alle oplysninger – det er slut nu. I tidligere versioner ville jeg pege på support 
som Tangoras stærke side. Efter at have prøvekørt version 4 er det frem for alt interface og hastighed, der ganske enkelt 
er i top. 
 

Om Tangora Software A/S 
Tangora Software udvikler og markedsfører content management software, der gør det enkelt at opbygge og 
vedligeholde internet, intranet og ekstranet. Over 30 danske autoriserede Tangora-partnere har leveret over 600 kørende 
web-løsninger baseret på Tangora CMS. Blandt kunderne er SAS Commuter, NEG Micon, Egmonts Magasiner, 
Spæncom, Indenrigs- og Sundhedsministeriet, Vojens Kommune, Hvalsø Kommune, Domstolsstyrelsen, Zürich 
Forsäkring (Sverige), Sol og Strand, DanWest Feriehusudlejning, Ringkjøbing Landbobank og Skjern Bank. 
 
Tangora CMS er baseret på åbne standarder og tilbyder over 25 standardmoduler med avancerede funktioner, som er 
klar til brug. Omfattende, brugsklar web-service support giver rige muligheder for integration med andre it-systemer.  
www.tangora.com 
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